Execução De Contratação De Empresa Especializada
Para “Reforma Centro De Saúde Prof° Claúdio Vital
Vasconcelos - Esf Ii. Fundamentação Legal: Lei
Nº 1.4133/21 E Suas Alterações Posteriores. Contratado:
Souza Contrucoes E Montagem Ltda Cnpj Sob O
N° 58.718.251/0001-96 Valor: R$ 393.627,28 (Trezentos E
Noventa E Três Mil, Seiscentos E Vinte E Sete Reais E
Vinte E Oito Centavos). Data Da Assinatura Do
Contrato: 12/11/2025. Vigência: 03 Meses, Podendo Haver
A Prorrogação. Halison Macedo Dos Santos Oliveira –
Prefeito Municipal de Formoso/GO.

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº
002/2025, O MUNICIPIO DE INHUMAS, ESTADO DE